
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

05/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/03/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
8/2024

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para
Contratação de empresa (pessoa jurídica) especializada, Para disposição de maquinas
rodoviárias sendo uma retroescavadeira, com objetivo de reparos e confecção de base
para receber massa asfáltica em trechos das RUAS TOLDINHO, JUVENCIO GOMES
DE LIMA, PEDRO JULIO FARRAPO, ABEL DE ASSUMPÇÃO, VALDEMAR DE
MOURA e RUA OTILIA DELL OSBEL ORLANDI, para atividades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, com uso de recursos próprios do município, de acordo com
estudo técnico preliminar, conforme natureza, condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Participante: JAISON DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE HORA MAQUINA, RETROESCAVADEIRA 4X4,

COM PESO BRUTO MINIMO DE 6.800KG, (INCLUSO OPERADOR E
INSUMOS OLEO DIESEL E DEMAIS ITENS DE MANUTENÇÃO E
CONSERTOS),  PARA USO EM TERRENO DE TERRA E TAMBEM EM
TERRENO ROCHOSO (este último local do britador municipal). -
CONTRATAÇÃO DE HORA MAQUINA, RETROESCAVADEIRA 4X4,
COM PESO BRUTO MINIMO DE 6.800KG, (INCLUSO OPERADOR E
INSUMOS OLEO DIESEL E DEMAIS ITENS DE MANUTENÇÃO E
CONSERTOS),  PARA USO EM TERRENO DE TERRA E TAMBEM EM
TERRENO ROCHOSO (este último local do britador municipal).

100,000 HO 279,00 27.900,00

Marca: CAT
Total do Participante: 27.900,00

Total Geral: 27.900,00

Assinatura do Responsável

19/03/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2024-03-19T10:19:33-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




